initrse, aiinuli et sandaliorum, de consueta aposto-
Jicsesedis clemenlia, indulgemus.

Datum Laterani in Kal. Aprilis.

MCCCLXXXVI.

Simoni quondam abbali S. Marim Blesensis asserit
beneficiapost muneris abdicalionem a Joanneepi-
scopo Carnolensi ei collata.

(Laterani, April. 9.)
[Gal. Christ. nov. VIII, lnstrum. .25.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

>ecto filio SIMONIquondam abbati Sanctse Mariae

Blesis, salutem et aposlolicam benediclionem. '

Relatum est nobis ex parle tua, quod laborcs el

angustias prselatorum altendens, elegisli abjectus
esse in domo Dei, et Domiuo sine sollicitudine ec-
clesiaslici regiminis deservire, quam praelalionis
vocabulo gloriari, ideoque administrationem prae-

scriptae Ecclesiaeresignasti; quam humilitatem ve-
nerabilis frater nosier J. Carnotensis episcopus, et

dileetus filius Petrus Sancti Chrysogoni presbyter
cardinalis titulo, apostolicse sedis legatus, inluen-

tes, domum de Monticcllis et de Bueron cum suis

pertinenliis sustentationi luse cum assensu fratrum

ipsius ecelesise conlulerunt, quoad vixeris, libere

possidendam. Nulli ergo, etc. Si quis autem , ctc.

Dalum Laterani quinto Idus Aprilis. ,

MCCCLXXXVII.

Ad Simonem Meldensemepiscopum.

(Lalerani.)

[DUPLESSIS,Hui. de VEglise de Meaux.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri SIMOSIMeldensi episcopo , salutem

et apostolicam benedictionem.

Sicut ad officium nostrum pertinet, etc. ....

Hac itaque ratione inducti, auctoritate duximus

apostolica prohibendum ne in episcopatu tuo alicui

liceat ecclesiam parochialem tenere, nisi ei in

propria persona voluerit deservire, salva miseri-

cordia circa eos qui infirmitatis vel alia causa ca-

nonica impedicnte, suam non potuerinl prsesenliam
exhibere.

Datum Laterani

ANNO 1179.

MCCCLXXXVIII.

Monaslerii\SS. Florm el Lucillm Aretini proteclio-
nem suscipit, ejusque bona el privilegia confir-
mat,

(Tusculani, Jan. 2.)
'

[MARGARINI,Bullar. Casin., 194.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis HOMISIDEIabbaii monaslerii Sanctse

rioree, ejusque fratribus, tam prsesentibus quam

l_turis, regiiiarem vitam professis, in perpetuura.

A Pise poslulalio voluntalis effcctu debet prose-

tyjente corapleri, ct ut devotioiiis sinceritas lau-

dabiliter enitescat, et utilttas postulaia-vires ihdu-

bitanter assumat. Eapropter, dilccli in Domino

filii, vestris juslis postulationibus clementer an-

nuimus, et praefatum monasterium Sanctce Florse

in quo divino mancipali estis obsequio, ad exem-